ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

П Р И К А З

  30 сентября 2015 г.   №125-а

г. Москва

О зачислении в состав аспирантов 1 курса факультета подготовки кадров

высшей квалификации ФГБОУВО «РГУП» на места с оплатой стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с протоколом приемной комиссии от 17 сентября 2015

года № 52   п р и к а з ы в а ю:

I. Зачислить на места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг в состав аспирантов 1 курса

факультета подготовки кадров высшей квалификации ФГБОУВО «РГУП» с 01

ноября 2015 года по специальностям:

12.00.01 Теория и история права и государства; история  учений о

праве и государстве:

 По очной форме обучения:

1.  Андрианову Екатерину Дмитриевну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2141а),

 По заочной форме обучения:

1.  Чимакадзе Филиппа Владимировича (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2126а),

12.00.02 Конституционное право; конституционный судебный процесс;

муниципальное право:

 По заочной форме обучения:

1. Ноздрякову Полину Владимировну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2151а),

12.00.03 Гражданское право; предпринимательское право; семейное

право; международное частное право:

 По очной форме обучения:

1. Аксенчук Максима Андреевича(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2160а),

2. Ахметова Азата Илдаровича(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2162а),

3. Лакоценину Наталью Михайловну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2163а),

4. Лукашова Александра Олеговича(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2132а),

5. Нагиева Кенана Тарел оглы(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2157а),

 2

 По заочной форме обучения:

1. Бородина Сергея Сергеевича (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2164а),

2. Кириллову Анастасию Олеговну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2147а),

3. Новолодскую Анну Юрьевну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2137а),

4. Тарабычина Евгения Сергеевича (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2129а),

5. Туребаеву Алию Ханапьяновну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2124а),

6. Хакиева Амурхана Викторовича (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2136а),

7. Четверикову Ксению Викторовну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2148а),

12.00.04 Финансовое право; налоговое право; бюджетное право:

По очной форме обучения:

1.  Гильманова Мансура Идрисовича (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2140а),

12.00.08 Уголовное право и криминология; уголовно-исполнительное

право:

По заочной форме обучения:

1. Грелову Любовь Игоревну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2133а),

2. Жукову Светлану Михайловну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2149а),

3. Леонтьеву Евгению Викторовну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2138а),

4. Щеглову Марию Владимировну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2139а),

12.00.09 Уголовный процесс:

 По заочной форме обучения:

1. Борисову Наталью Владимировну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2165а),

2. Сахаровского Илью Юрьевича (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2125а),

3. Гордеева Константина Алексеевича (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2166а),

12.00.11 Судебная деятельность, прокурорская деятельность,

правозащитная и правоохранительная деятельность:

 По заочной форме обучения:

1. Бобренева Максима Александровича(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2159а),

2. Митрофанову Анастасию Ивановну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2156а),

 3

3. Шевцову Юлию Игоревну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2128а),

12.00.13 Информационное право:

 По заочной форме обучения:

1. Маркину Елену Владимировну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2146а),

12.00.14 Административное право; административный процесс:

 По очной форме обучения:

1. Духанина Светослава Артемовича(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2158а),

 По заочной форме обучения:

1. Витухина Вячеслава Васильевича(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2155а),

2. Струкову Викторию Владимировну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2161а),

12.00.15 Гражданский процесс; арбитражный процесс:

 По заочной форме обучения:

1. Александрову Ольгу Александровну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2154а),

2. Главацкого Андрея Эдуардовича(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2135а),

3. Жеребкину Елену Владимировну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2127а),

4. Камбегову Залину Анатольевну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2150а),

5. Папушу Анну Александровну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2152а),

6. Пфайфле Анну Федоровну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2131а),

7. Сиразитдинову Юлю Руслановну(договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2134а),

8. Тарабычину Анастасию Петровну (договор об оказании платных

образовательных услуг от 29 сентября 2015 года № 2130а).

II. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана

факультета подготовки кадров высшей квалификации Дуэль В.М.

Первый проректор О.Ю. Наумова